

# NYVANGSGAARD A/S

Skovvangs Alle 13  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Stine Kidemose Kjærgaard Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NYVANGSGAARD A/S

Skovvangs Alle 13

3660 Stenløse

Telefonnummer: 26167017

CVR-nr: 73399416

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Økonomikonsulent v/Christina Tronier

Abildtoften 30

3660 Stenløse

DK Danmark

CVR-nr: 34306265

P-enhed: 1017998826

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet består foruden at være holdingselskab at købe og sælge aktier.  
Som bibeskæftigelse køber og udlejer selskabet maskiner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2018 har været meget tilfredsstillende.  
Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		107.646	
Eksterne omkostninger .....		-180.364	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-72.718</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-646.937	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-719.655</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		287.019	
Andre finansielle indtægter .....		26.915.554	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-387.863	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.647.096	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.447.959</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.751.079</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	
Overført resultat .....		23.751.079	0
<b>I alt</b> .....		<b>24.751.079</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.991.545	4.611.922
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.254.705	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.246.250</b>	<b>4.611.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.246.250</b>	<b>4.611.922</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		102.062	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		225.142	
Udskudte skatteaktiver .....		303.120	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		866.813	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.497.137</b>	
Likvide beholdninger .....		1.421.538	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.918.675</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.164.925</b>	<b>4.611.922</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		23.794.803	43.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.294.803</b>	<b>543.724</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		463.043	
Skyldig selskabsskat .....		190.305	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.089	4.068.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.685	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>870.122</b>	<b>4.068.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>870.122</b>	<b>4.068.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.164.925</b>	<b>4.611.922</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-303120	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-303120</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1